
「SAMURAI FUND」累計登録ユーザー1 万人突破！ 

～累計登録ユーザー1 万人突破を記念し、キャンペーンファンドを 3 月上旬に公開予定～ 

 

2020 年 2 月 28 日 

SAMURAI 証券株式会社 

 

「SAMURAI FUND」におきまして累計登録ユーザーが 1 万人*1 を突破いたしました。 

 

 

SAMURAI FUND では、2020 年 1 月 8 日よりクラウドファンディングサービスのブラ

ンドとサービスサイトをリニューアルし、「自分の ‘Like’ で投資しよう。」 をスローガンと

して、ご好評いただいておりました保証付き商品をはじめ、様々なコンセプトの資産運用商

品を展開しております。 

 

またこの度、投資家の皆様のご愛顧ならびに、累計登録ユーザー1 万人を突破いたし

ましたことを記念し、株式会社日本保証とのタイアップによる大型新商品、『1 万人突

破記念キャンペーンファンド（仮称）』の公開*2 を 2020 年 3 月上旬に予定しておりま

す。 

 

 
 

*1:当社基準に基づく登録手続きを行ったユーザー数となります。 

*2:募集開始日時につきましては、商品公開時にお知らせいたします。 

 



なお、会員の皆様におかれましては当社ファンドへの投資をお申込みいただく際、 

あらかじめ、投資申込前手続き（操作）と同意事項の確認をすべて完了させていただく必

要がございます。 

詳細につきましては、以下にてご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

投資申込前手続き（操作）は下記をご覧ください。 

 「【重要】SAMURAI FUND 商品への投資申込に際し事前に必要な操作のご案内」 

  https://www.samurai-fund.jp/information/news?id=383 

 

同意事項の確認に関する手順は下記をご覧ください。 

https://www.samurai-fund.jp/help/UserAgreement 

 

皆様には、倍旧のお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 


